BFS S 932 Klistremerker

BRUKSOMRADE

N@DKOPPER OG TILBEH@R
BFS S 932 Klistremerker

Miljo

BFS AS arbeider
kontinuerlig for &
ivareta gjeldende
miljgkrav i
produksjon og
gjenvinning av vare
produkter. BFS AS
er medlem i Grgnt
Punkt Norge AS.

BFS S 932 Klistremerker er reservedeler til S 493, S 931 og S 934.

Kommer i 4 forskjellige varianter:

100352
100725
100353
100354

BFS S 932 Merke Stjerne

BFS S 932 Fluoriserende Stjerne
BFS S 932 Merke Hgyre

BFS S 932 Merke Venstre

BFS AS, Sagmyra 3, 3243 KODAL



